✓ Una empresa contratista que ejecute el plan anual de calibraciones y 
validación de la E.S.E HOSPITAL MENTAL DE ANTIOQUIA MARIA 
UPEGUI HOMO para todos aquellos dispositivos médicos que por 
normativa lo requieran. 

Económicos: Rubro y disponibilidad presupuestal; con un valor de doscientos 
ocho millones doscientos sesenta y siete mil quinientos treinta y cuatro pesos 
($208.267.534) para mantenimiento de infraestructura. 

7. ACTIVIDADES (CRONOGRAMA)  

ACCIONES A 

DESARROLLAR 

PRODUCTO O 
EVIDENCIA 

AREA 

o

v
ie

m
b

re

D

m

b

1. 
Capacitación al 
personal asistencial  

listas de 
asistencias, 
Pretest y Postes, 
además de una